

EVENING MENU

LIGHT BITES

Marinated olives and smoked almonds 3.00 **v**

Sourdough and bread sticks 4.00 **v**
beetroot tzatziki and nut free red pesto

BBQ chicken wings 5.00
with sour cream
go large +4.00

Tomato and basil soup 4.50 **v**
sourdough

Fish and chip bites 6.50
rough-cut tartare

SALADS

Moroccan couscous salad 7.00 / 12.00 **v**
crumbled feta cheese with a honey and mustard dressing
add grilled chicken or salmon 4.00 or halloumi 3.50

Black rice and ginger salad 7.00 / 12.00 **v**
add grilled chicken or salmon 4.00 or halloumi 3.50

Caesar salad 7.00 / 12.00
little gem lettuce, crisp croutons, hard cheese
and Caesar dressing
add grilled chicken or salmon 4.00 or halloumi 3.50

CHEF'S CHOICE

Wheatberry, apple and cranberry
salad 7.00 / 12.00 **v**
add grilled chicken or salmon 4.00 or halloumi 3.50

PIZZA

Margherita pizza 12.00 **v**
plum tomato and basil sauce, mozzarella cheese

Pepperoni, chorizo, ham and mozzarella pizza 14.00

Spinach, mushroom and mozzarella pizza 14.00 **v**

GRILLS/LARGE PLATES

Grilled classic beef burger 15.00
mature cheddar cheese, red onion jam, brioche bun
and french fries

8oz, 28 day aged Sirloin steak 21.00
fries, grilled tomato and flat cap mushroom

Crispy battered haddock and chips 14.00
rough-cut tartare

Four cheese ravioli 12.00 **v**
sun blushed tomatoes, olive oil and rocket

CHEF'S CHOICE

Grilled lamb koftas 16.50
spiced apricot couscous and scorched flatbread

SIDES

Skin on French fries 3.50

Sweet potato fries 3.50

Mixed salad leaves 3.50
honey and mustard dressing

Tenderstem broccoli 3.50
olive oil and chilli flakes

DESSERT

Mackie's of Scotland ice cream 3.00
honeycomb, strawberry or chocolate

Dark chocolate mousse 6.00
fresh summer strawberries

Vanilla and granola cheesecake 6.50
red berry sauce

v Suitable for Vegetarians

Allergen Information: If you would like information on ingredients within our menu items, in relation to allergens, please ask a member of staff who will be able to assist you before placing your order. We cannot guarantee that any food or beverage item is free from traces of allergens due to the preparation process.